

## TÄYTTÖLUPA/ KOULUNKÄYNNINOHJAAJA, ASKOLAN KOULU, ALAKOULU

HENKJA 09.02.2021 § 22 Valmistelija: rehtori Eeva Hanhivaara

Kunnanhallitus on valtuuttanut henkilöstöjaoston päättämään täyttöluvat:

1. muiden jo olemassa olevien virkojen ja toimien vakinaiseen täyttämiseen
2. avoimen viran tai toimen täyttämiseen puolta vuotta pidemmäksi ajaksi
3. uusien, yli kuukauden pituisten (ei kuitenkaan velvoitetyöllistettävien), määräaikaisten toimien täyttämiseen.

Täyttölupaa ei tarvita muihin, kuin edellä mainittuihin viran tai toimen täyttöihin. Täyttölupa tarvitaan, vaikka tehtävä täytettäisiin sisäisin järjestelyin.

Täyttölupaa edellyttävän tehtävän tullessa avoimeksi on aina ensin:

- tarkastettava, onko tehtävään palkkaaminen ehdottoman välttämätöntä
- selvitettävä, voidaanko tehtävä yhdistää johonkin toiseen tehtävään
- minkälaista osaamista tässä tilanteessa ja tulevaisuudessa tarvitaan sekä mietittävä/tarkistettava tehtäväkuva

Mikäli edellä määriteltyjen selvitysten jälkeen on edelleen tarve tehtävän täyttämiseen, on haettava täyttölupaa. Viran tai toimen täyttämistä koskevan lupahakemuksen tulee sisältää perustelut ja selvitys tehtävän vaihtoehtoisista hoitamistavoista. Toimialueella olevien vakinaisten osa-aikaisten työntekijöiden halukkuus kokoaikatyöhön tai lisätyöhön on selvitettävä ja selvityksen tulos ilmoitettava täyttölupahakemuksessa.

Kyseessä on Askolan alakoulun koulunkäynninohjaajan tehtävät. Syksyllä 2021 koulussamme aloittaa n. 180 oppilasta. Yleisopetuksen koulunkäynninohjaajia on tällä hetkellä 3, joiden resurssista diabetesvastaavan, iltapäivätoiminnan ohjaajien sekä taksikyydeistä vastaavan tehtävät vievät useita tunteja koulupäivästä. Näin ollen resurssi ei tulevaa lukuvuotta ajatellen ole riittävä.

Askolan alakoulussa on useita tehostetun ja erityisen tuen oppilaita yleisopetuksen ryhmissä. Lisäksi yhdysluokka 5.-6. tulee tarvitsemaan koulunkäynninohjaajan resurssia enemmän, kuin tämän hetkellä resurssilla on sitä luokkaan kohdentaa. Ohjaajien tarve koulun käynnin tukemisessa korostuu myös koronan vaikutukset huomioon ottaen. Tätä tehtävää ei voi liittää kenenkään olemassa olevan ohjaajan tehtäviin.

Koulunkäynninohjaajan palkkaaminen on ehdottoman välttämätöntä ja toimi tulee täyttää 11.8.2021- 4.6.2022 31h/vko, jotta pystytään turvaamaan oppilaiden opetus ja ohjaaminen opetussuunnitelman, säädösten, ohjeiden ja lakien edellyttämällä tavalla.

Sivistystoimi hakee henkilöstöjaostolta täyttölupaa koulunkäynninohjaajan toimeen määräajaksi. Sijoituskoulu on Askolan koulu, alakoulu.

Päätösehdotus (hallintojohtaja):

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan määräaikaisen osa-aikaisen 31h/vko koulunkäynninohjaajan palkkaamiseen ajalle 11.8.2021 - 4.6.2022.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: sivistyslautakunta, rehtori Eeva Hanhivaara